Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска  «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

01.07.2022                                                                                                                        №  146У

г. Ульяновск

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов

МБОУ «СШ № 61» на 2022-2023 учебный год

            В соответствии с приказом  Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального,

общего, основного общего и среднего образования» (с изменениями Приказ №707 от

08.10.2021г.), Уставом МБОУ «СШ № 61, на основании Положения о порядке приёма граждан в

МБОУ «СШ № 61, личных заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2022 в контингент обучающихся 1 классов МБОУ «СШ № 61 на 2022-

2023 учебный год 102 человека (Приложение 1);

2. Ятмановой М.А., заместителю директора по УВР, ответственному за приём в 1-е классы,

разместить приказ о зачислении в контингент обучающихся 1-х классов МБОУ «СШ № 61»

на 2022-2023 учебный год на официальном сайте;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ятманову М.А., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                      И.Г.Иванова

С приказом ознакомлена:                                                                         М.А. Ятманова

Исполнитель: Коблова Ирина Петровна, секретарь учебной части
27-12-61 (доб.7)

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/

Список зачисленных в  контингент обучающихся 1-х классов

МБОУ «СШ № 61» на 2022-2023 учебный год

1.  73401/СЗ/2204021209

2.  73401/СЗ/220405169

3.  73401/СЗ/220405187

4.  73401/СЗ/22040148666

5.  73401/СЗ/220408175

6.  73401/СЗ/22040125155

7.  73401/СЗ/2204111353

8.  73401/СЗ/22040149022

9.  73401/СЗ/22040148210

10.  73401/СЗ/220410279

11.  73401/СЗ/2204012022

12.  73401/СЗ/22040137829

13.  73401/СЗ/22040135162

14.  73401/СЗ/2204121173

15.  73401/СЗ/2204081901

16.  73401/СЗ/22040146285

17.  73401/СЗ/220411269

18.  73401/СЗ/220405418

19.  73401/СЗ/2204046228

20.  73401/СЗ/22040128544

21.  73401/СЗ/2204022182

22.  73401/СЗ/22040145712

23.  73401/СЗ/2204055002

24.  73401/СЗ/220531148

25.  73401/СЗ/22040136571

26.  73401/СЗ/2204131377

27.  73401/СЗ/22040146374

28.  73401/СЗ/2204211664

29.  73401/СЗ/2204031476

30.  73401/СЗ/2204061273

31.  73401/СЗ/2204061781

32.  73401/СЗ/220417209

33.  73401/СЗ/2204024368

34.  73401/СЗ/22040132593

35.  73401/СЗ/22040127723

36.  73401/СЗ/220512686

37.  73401/СЗ/22040113159

38.  73401/СЗ/220402135

39.  73401/СЗ/2204012193

40.  73401/СЗ/22040141379

41.  73401/СЗ/2204043506

42.  73401/СЗ/22040132405

43.  73401/СЗ/220419225

44.  73401/СЗ/2204044408

45.  73401/СЗ/22040149086

46.  73401/СЗ/22040144713

47.  73401/СЗ/220506719

48.  73401/СЗ/220411633

49.  73401/СЗ/22040114434

50.  73401/СЗ/2204032288

51.  73401/СЗ/220406220

52.  73401/СЗ/2204211673

53.  73401/СЗ/22040129375

54.  73401/СЗ/220410723

55.  73401/СЗ/2204032769

56.  73401/СЗ/2204061479

57.  73401/СЗ/2204045611

58.  73401/СЗ/220518127

59.  73401/СЗ/22040115068

60.  73401/СЗ/2204042552

61.  73401/СЗ/22040148817

62.  73401/СЗ/22040124968

63.  73401/СЗ/220403385

64.  73401СЗ/22040149004

65.  73401/СЗ/22040128633

66.  73401/СЗ/2204045112

67.  73401/СЗ/2204062860

68.  73401/СЗ/22040114087

69.  73401/СЗ/22040313054

70.  73401/СЗ/22040749

71.  73401/СЗ/2204047076

72.  73401/СЗ/22040118430

73.  73401/СЗ/2204012228

74.  73401/СЗ/2204016368

75.  73401/СЗ/22040142127

76.  73401/СЗ/2204025367

77.  73401/СЗ/2204015537

78.  73401/СЗ/220405285

79.  73401/СЗ/2204111406

80.  73401/СЗ/22040122050

81.  73401/СЗ/220511794

82.  73401/СЗ/22040126207

83.  73401/СЗ/2205181122

84.  73401/СЗ/22040129883

85.  73401/СЗ/2204051319

86.  73401/СЗ/22040121738

87.  73401/СЗ/22040482

88.  73 401/СЗ/22040131638

89.  73401/СЗ/22040132860

90.  73401/СЗ/2204072332

91.  73401/СЗ/22042836

92.  73401/СЗ/220425708

93.  73401/СЗ/2204112030

94.  73401/СЗ/220408497

95.  73401/СЗ/22040136786

96.  73401/СЗ/220403660

97.  73401\СЗ\22040124496

98.  73401/СЗ/22040115353

 99.  73401/СЗ/22040118412

100.  73401/СЗ/2204014173

101.  73401/СЗ/2204043999

102.  73401/СЗ/2204043524

		2022-07-01T10:48:32+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью